
UCHWAŁA NR XIV.58.2015
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Wojcieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Miasta Wojcieszów uchwala 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Wojcieszów.

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie miasta:

a) przy sprzedaży prowadzonej z samochodów, przyczep, platform, wozów konnych, straganów, ciągników, stołów 
– 20,00 zł dziennie,

b) przy sprzedaży prowadzonej w innych formach niż wymienione w lit. a) o powierzchni nie przekraczającej 1 m2 
– 10,00 zł dziennie.

2. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej określona w 
ust. 1, stosuje się stawkę wyższą.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się panią Krystynę Wochal.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej w wysokości  40 %  
od sumy zainkasowanych kwot.

4. Inkasent rozlicza się miesięcznie z zebranej opłaty targowej w terminie do ostatniego dnia miesiąca, za który 
została pobrana.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr IV/19/02 Rady Miejskiej w Wojcieszowie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz 
rozplakatowanie na terenie miasta Wojcieszów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

Id: 234E81F8-5534-4A21-9FCD-344AD81CA4FA. Uchwalony Strona 1




